ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV
V/v tham gia góp ý đối với

Hồ sơ dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh

            Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2021

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

2436/SNV-XDCQ&CTTN ngày 27/10/2021 về việc tham gia góp ý đối với Hồ

sơ dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh;

UBND huyện đã chỉ đạo UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, tham gia góp

ý dự thảo Nghị quyết và các văn bản có liên quan; Trên cơ sở ý kiến tham gia

góp ý của UBND các xã, thị trấn và tổng hợp của cơ quan chuyên môn, UBND

huyện Bình Sơn thống nhất theo dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định

chính sách hỗ trợ hàng tháng đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố và hỗ trợ kinh phí hoạt động đối với các tổ chức chính trị -

xã hội ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND huyện Bình Sơn kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
              CHỦ TỊCH

- Như trên;
- TT Huyện ủy;
- TT. HĐND huyện;
- CT, các PCT.UBND huyện;
- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện;
- VP huyện: CVP, CVNV;
- Lưu: VT.

           Võ Văn Đồng

		2021-11-04T16:41:59+0700

		2021-11-04T17:02:59+0700

		2021-11-04T17:02:59+0700

		2021-11-04T17:02:59+0700

		2021-11-04T17:02:59+0700